[image: 7-ministria-zhvillimit-urban-Grey-01]
    BASHKIA VORË
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

Nr.______prot.                                                                                        Vorë, më___.___.2026

Plani vjetor 2026
Numrin në total i pozicioneve që do të shpallen për rekrutim është 24 dhe ndahen në kategori si me poshtë:
a. Në kategorinë e mesme drejtuese 1 pozicion.
b. Në kategorinë e ulët drejtuese 5 pozicione. 
c. Në kategorinë ekzekutive 18 pozicione.
	Nr.
	Pozicioni
	Vende Vakante
	Periudha

	A.
	NË KATEGORINË E MESME DREJTUESE
	1
	Maj-Korrik 2026

	1
	Drejtor në Drejtorinë e Menaxhimit Ligjor dhe Prokurimit Publik
	1
	

	B.
	
NE KATEGORINE E ULET DREJTUESE

	
5
	
Maj-Korrik 2026

	1
	Përgjegjës në Sektorin e Kontrollit dhe Zhvillimit Territorial, Drejtoria e Planifikimit dhe Administrimit Urban e Territorial
	1
	

	2
	Përgjegjës në Sektorin e Strehimit, Drejtoria e Menaxhimit te Buxhetit, Strehimit dhe Performances
	1
	

	3
	Përgjegjës në Sektorin e Taksave dhe Tarifave Familjare, Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore
	1
	

	4
	Përgjegjës në Sektorin e Teknologjisë dhe Medias Drejtoria e Teknologjisë Inovacionit dhe Medias
	1
	

	5
	Përgjegjës në Sektorin e Menaxhimit dhe Inspektimit të Pyjeve, Drejtoria e Administrimit të Pronave, Kadastrës dhe Resurseve Tokësore
	1
	

	
C.
	
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

	18
	Maj-Korrik 2026

	1
	Specialist Kontrolli Sektori i Kontrollit dhe Auditimit të Brendshëm
	1
	

	2
	Specialist i Kontabilitetit dhe Raportimit Financiar, në Sektorin e Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Menaxhimit te Buxhetit, Strehimit dhe Performances.
	1
	

	3
	Specialist i Monitorimit dhe Kontrollit Financiar në Sektorin e Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Menaxhimit te Buxhetit, Strehimit dhe Performances.
	1
	

	4
	Specialist i Administrimit të Banesave Sociale në Sektorin e Strehimit, Drejtoria e Menaxhimit te Buxhetit, Strehimit dhe Performances. 
	1
	

	5
	Specialist i Monitorimit dhe Vlerësimit të Programeve/ Projekteve në Sektorin e Strehimit, Drejtoria e Menaxhimit te Buxhetit, Strehimit dhe Performances.
	1
	

	6
	Specialist në Sektorin e Taksave për Biznesin, Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore
	1
	

	7
	Specialist i Administrimit të Taksave dhe Tarifave për Familjet Prezë në Sektorin e Taksave dhe Tarifave Familjare, Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore
	1
	

	8
	Specialist Protokolli në Sektorin e Protokoll- Arshivës, Drejtoria e Burimeve Njerëzore.
	1
	

	9
	Specialist Arkive në Sektorin e Protokoll- Arshivës, Drejtoria e Burimeve Njerëzore.
	1
	

	10
	Specialist i Çështjeve Ligjore dhe Marrëdhënieve Kontraktuale në Sektorin Juridik, Drejtoria e Menaxhimit Ligjor dhe Prokurimit Publik 
	1
	

	11
	Specialist i Procedurave të Prokurimit në Sektorin e Prokurimeve Publike dhe Blerjeve, Drejtoria e Menaxhimit Ligjor dhe Prokurimit Publik
	1
	

	12
	Specialist IT në Drejtorinë e Teknologjisë Inovacionit dhe Medias
	1
	

	13
	Specialist Informimi në Drejtorinë e Informimit Projekteve dhe Integrimit Evropiane
	1
	

	14
	Specialist i Bujqësisë dhe Resurseve Tokësore në Sektorin e Bujqësisë, Resurseve Tokësore dhe Shërbimeve Veterinare, Drejtoria e Administrimit të Pronave, Kadastrës dhe Resurseve Tokësore 
	1
	

	15
	Specialist (Inspektor Veteriner) në Sektorin e Bujqësisë, Resurseve Tokësore dhe Shërbimeve Veterinare, Drejtoria e Administrimit të Pronave, Kadastrës dhe Resurseve Tokësore
	1
	

	16
	Specialist I Sigurisë Ushqimore në Sektorin e Bujqësisë, Resurseve Tokësore dhe Shërbimeve Veterinare, Drejtoria e Administrimit të Pronave, Kadastrës dhe
	1
	

	17
	Specialist në Sektorin e Objekteve në Bashkëpronësi, Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Menaxhimit te Bashkëpronësisë
	2
	

	
	Nr. total i pozicioneve vakant në SH. C
	24
	



ME URDHER DHE ME DELEGIM
SEKRETAR I PËRGJITHSHËM                                                              K R Y E T A R        Taulant Fejzulla                                                                                          Blerim Shera
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